
QH LABEL GRAS
Ref. 1376

Desengrasante multiusos Ecolabel.

pH

1,00 Agua

Alcalino

Neutro

Ácido 0,50

1,50

± 1,03

14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

APLICACIONES

PRODUCTIVIDAD

CARACTERÍSTICAS

± 12

PerfumadoLíquido

DOSIFICACIÓN

Amarillo

PROCLEA
N

DENSIDAD (g/cm3 )

Desengrasante de alto rendimiento en espuma para la eliminación de suciedades tenaces orgánicas e inorgánicas. 
Resultados de limpieza probados. Formulado a base de ingredientes que garantizan un impacto 
limitado en el medio acuático.

ES-CAT/020/019

750 ml de producto

375 m2

Ref. 9331376 1,73 m3EF 0,77 Kg · 0,75 l 6 EF 114 EF 684 EF EF
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“Ready-to-use”
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Registro Desinfectantes Hospitalarios: 6181DS
Registro Productos Sanitarios: 6128-PS 
ROESP - B-0102-E www.pgscleaning.com

Gestión
Ambiental
ISO 14001

GA-2001/0388-002/00

Empresa
Registrada

ISO 9001
ER-1998/0817-002/00

ISO 22716

BPF
Productos
Cosméticos

COS-0002/2019

Gestión Calidad
Productos
Sanitarios

ISO 13485
GS-0002/2019
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